АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           07.05.2024                         г. Моршанск                                      № 629

О внесении изменений в постановление администрации Моршанского
муниципального округа от 11.03.2024 №316 «Об утверждении муниципальной
программы Моршанского муниципального округа Тамбовской области
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа

Тамбовской области от 28.02.2024 № 180 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Моршанского муниципального округа от 13.12.2023 № 88

«О бюджете Моршанского муниципального округа на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Моршанского

муниципального округа от 09.01.2024 № 37 «Об утверждении Порядка

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ

Моршанского муниципального округа» администрация Моршанского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Моршанского

муниципального округа от 11.03.2024 №316 «Об утверждении муниципальной

программы Моршанского муниципального округа Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга»

следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и

источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований бюджета округа на реализацию программы

составляет 55 483,4 тыс. рублей, в том числе на реализацию

подпрограммы 1 «Осуществление бюджетного процесса на территории

Моршанского муниципального округа Тамбовской области» - 53 723,7 тыс.

рублей;

подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом Моршанского

муниципального округа Тамбовской области» - 49,7 тыс. рублей,

подпрограммы 3 «Создание и развитие интегрированной

информационной системы управления общественными финансами

Моршанского муниципального округа Тамбовской области» - 1710,0 тыс.

рублей».

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам

составляет:

2

(тыс.руб.)

Год всего Бюджет области Бюджет

района

2024 9080,3 0,0 9080,3

      2025  7503,3     0,0       7503,3

              2026 7499,8   0,0 7499,8

    2027 7700,0   0,0 7700,0

    2028 7800,0   0,0 7800,0

    2029 7900,0   0,0 7900,0

    2030 8000,0   0,0  8000,0

б) приложения № 2; № 3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложениям №1; №2; к настоящему постановлению;

в) в приложении № 4 к муниципальной программе в паспорте

подпрограммы «Осуществление бюджетного процесса на территории

Моршанского муниципального округа Тамбовской области» позицию

«Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию подпрограммы, составит – 53723,7

тыс. рублей, в том числе:

Год всего Бюджет области Бюджет

района

2024 8893,7 0,0 8893,7

2025 7317,0 0,0 7317,0

2026 7317,0 0,0 7317,0

2027 7396,0 0,0 7396,0

2028 7500,0 0,0 7500,0

2029 7600,0 0,0 7600,0

2030 7700,0 0,0 7700,0

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа Тамбовской области (Ивашина)

3

обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и размещение на официальном сайте

администрации Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского

муниципального округа                                                            П.М.Фетискин

О.А.Метальникова

  8(47533)4-46-95

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/